

Sæt i nye ok



**Protokol
mellem
TDC A/S
og**

Dansk Metal Teleafdelingerne

om ansættelsesvilkår for medarbejdere virksomhedsoverdraget fra UNI2 A/S til TDC Hosting A/S.

Medarbejderne er omfattet af overenskomstforholdet mellem Dansk Industri, TDC A/S, CO-Industri og Dansk Metal med tilhørende særaftaler, lokalaftaler, protokollater mv. med nedenstående ændringer og præciseringer:

Lønregulering:

Bestemmelser om generelle lønregulering gælder ikke for medarbejdere fra UNI2 A/S, så længe disse medarbejders pensionsforhold er under opbygning.

Pension:

Efter opsigelse af den eksisterende pensionsordning overgår medarbejderne til PFA pensionsordningen i TDC. Medarbejdere kan dog, hvis de måtte ønske det, forblive i det nuværende pensionselskab.

Den nuværende ordning med 6% arbejdsgiverfinansieret bidrag og 3% medarbejderfinansieret bidrag ændres efter overgang til PFA til en 9% arbejdsgiverfinansieret, uden ændring i bruttolønnen.

Det arbejdsgiverfinansierede bidrag optrappes i øvrigt således:
pr. 1. marts 2008 til 10 %
pr. 1. marts 2009 til 12 %

Pensionsordningen etableres snarest muligt i PFA, jf. i øvrigt særaftale II, pkt. 2.

Vagt:

Den nuværende vagtordning i UNI2 A/S videreføres midlertidigt. TDC vil i Q 1 2008 indkalde til forhandlinger om harmonisering af vagtordningerne i TDC Hosting A/S.

Ferietillæg på 1½ %:

Lokalaftale 12 pkt. 1 træder i kraft med opsparing fra og med optjeningsåret 2008.

Arbejdstid:

Medarbejderne er ansat på ikke højeste arbejdstid.

Bonusordninger

Bonusordninger konverteres til fast løn og pension med virkning fra 1. januar 2008.

Mobiltelefonordning:

Eksisterende mobiltelefonordningerne med tilbagekøbsmulighed fra UNI2 bortfalder med virkning fra 1.4. 2008. Herefter overgår medarbejderne på TDC's ordninger.

Timelønnet medarbejder:

En timelønnet studentermedarbejder på 25 % arbejdstid overføres til Lokalaftale nr. 3.G.

Generelt:

Ud over ovenstående undtagelser og den tid der medgår til opsigelse af eksisterende forsikring og pensionsaftaler, overgår medarbejderne pr. den 1. 10. 2007 i det hele til de i TDC gældende overenskomstforhold, administrative forhold og personalepolitiske forhold, herunder personalegoder.

København, den 18. september 2007

For TDC A/S

For Dansk Metal teleafdelingerne